tientes , ut ipfa Domina Joanna de didis bonis , ratione do¬
tis five donationis propter nuptias , quamdiu vixerit habeat
ufumfrudum ; unde ad robur et munimen virum nobilem ,

noilrum confanguineum , fidelem Dominum Wilhelmum de

1’ctersfcm , Jaaunem Caflellanum de Montenaco , et Arnoldmn
c de
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àt Withcm , noflros milites , qui praemiflb confenfui noflro

interfuerunt , duximus rogandum , ut praefcntibus litteris
figilla fua faciant apponi ; in cujus rei teftimonium praefen .
tibus litteris figillum noftrum eil sppenfum , et nos Vilel .
mus , Joannes et Arnoldus , quia ' praemifTa nobis conflant
effe vera , ad praeccs Domini noíh i Comitis praedidi una

cum figillo ipfius praefcntibus litteris figilla duximus appo¬
nenda ; datum anno Domini tnillcfimo trecemefimo fecundo

feri « tertia poft nativitatem B . Virginis . Appendebant tria
figillj ac figillum Comitii , praedidi .

- OvAXVSOCXXXXt '- XXW .' VX ' VXXXVOOOOC - - -

Nu ?/i , XXL De anno 1323 .
Louvrex IV - 27 .

Innomine Domini Arnen . Univerfis praefentes literas , five
praefens inflrumentnm publicum infpcduris , Adolphus Dei

gratia Episcopus Leodienfis , ialutem in Domino fempiter -
nam , cum notitia veritaris . Noveritis , quod Anno Domini

milltfimo treeentefimo vigefimo tertio , indidione fexto , men *
fis Decembris die penúltima , comm nobis , et hominibus
noilris fejudalibus , telhivis infraferiptis , nec non in praefen *

tia diledi ac fidelis noitri Joamiis de Tortiaco didi de Spire

Cierici Notarii pwbl ci fubfcripti , inter plures alios con -
tradus , et conventiones , fados , feu habitos , inter nobiles

viros noilros fideles , et confanguirteos , diledos Dominos
Arnoldum Comirem LofTenfcm no lira e Dioecefis , ex una parte ,
et Ludovicmn ejus filium Comirem de Chynaco ex altera , prop¬
ter hoc perfonaliter conditurus idem Dominus Arnoldus Co

mes Lo 'ífenfis fponraneus , publice ac expreffe nomine , et
ad opus ejusdem Domini Ludovici filii fui ibidem praefentis ,
et acceptantis , in manus noftrss , tanquam fui in hoc Do -
mini , totum Comitatum L r' den fern didae Dioecefis , quem

a nobis tenuit , et tenebat in feudum , et quem a nobis in

fetidum recognovit descendere feu moveri , reportavit , re -

fignavit , werpivit , eifeduavit , cidemque ceffit , et renun¬
tiavit , cum fuis appendiciis , pertlnentiis , et juribus univer -

fis , mediant l | us quatuor millibus librar , annuatim ad vitam
ipfius Domini Arnoldi pro ufufrudu fuo refervatis , lingulis
annis in bonis et reddit bus hacreditariis , et Comitatus Lcf -